

EZ/263/170/...../2013

Łódź, dnia 23.....10.2013r  
Nr sprawy 170/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na świadczenie usług telefonii analogowej oraz IP w obiektach W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na świadczenie usług telefonii analogowej oraz IP w obiektach W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi

#### **W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**

Pyt.1.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 8 SIWZ – proszę o doprecyzowanie że wymóg dostarczenia informacji bilingowych w formie papierowej wyłącznie na żądanie Zamawiającego, celem głównie wysyłki w wersji elektronicznej i tym samym dbanie o środowisko naturalne. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

**Odpowiedź: TAK - wyraża zgodę.**

Pyt.2.

Proszę o doprecyzowanie sprzecznych zapisów w rozdziale I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 9 i ppkt 22 SIWZ w zakresie zasilania awaryjnego, które winno wynosić minimum 8 godzin.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt nr 22 - wymagane zasilanie awaryjne 8 godzin w lokalizacjach ul. Pabianicka 62 oraz al. Piłsudskiego 71.**

Pyt.3.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 10 SIWZ - czy Zamawiający ma na myśli zapewnienie identyfikacji zewnętrznego numeru dzwoniącego na centralę abonencką (tzw. CLIP)?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający wymaga tylko identyfikacji za pomocą kodu osobistego.**

Pyt.4.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 12 SIWZ – proszę o doprecyzowanie zapisu poprzez informację, że „Wykonawca zapewni w cenie usługi obsługę serwisową dzierżawionych central /usługa konserwacyjna/. W przypadku konieczności usunięcia uszkodzeń bądź awarii sieci wewnętrznej Szpital dokona zamówienia uzupełniającego osobno wycenionego na warunkach odrębnej umowy”.

**Odpowiedź: TAK - w przypadku konieczności usunięcia uszkodzeń bądź awarii sieci wewnętrznej Szpital dokona zamówienia uzupełniającego osobno wycenionego na warunkach odrębnej umowy”.**

Pyt.5.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 12 SIWZ – proszę o doprecyzowanie zapisu

na treść: „Wykonawca zapewni poniższe terminy usuwania awarii:

a. możliwej do usunięcia zdalnie lub zmian parametrów numeru /dotyczy centrali/ - maksymalnie 4 godziny

w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00, od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego

do wyznaczonego przez Wykonawcę Opiekuna;

b. linii wewnętrznych maksymalnie 8 godzin w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00,

od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do wyznaczonego przez Wykonawcę Opiekuna;

c. komputera bilingowego – maksymalnie 24h godziny w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00,

od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do wyznaczonego przez Wykonawcę Opiekuna.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na propozycje zmiany zapisów?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści proponowanych zapisów**

Pyt.6.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 12 SIWZ – proszę o podanie wymaganego terminu usunięcia awarii linii analogowych i cyfrowych. Czy Zamawiający dopuszcza w tym zakresie zapis w treści: „Gwarantowany czas usunięcia awarii – czas, w którym Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię usługi podstawowej, wynoszący 24 godziny od momentu zgłoszenia awarii pod warunkiem, że zgłoszenie nastąpi od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00 – 18.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy; jeżeli zgłoszenie awarii nastąpi poza ww. czasem, bieg czasu usunięcia awarii rozpoczyna się od godz. 8.00 pierwszego dnia roboczego następującego po dniu zgłoszenia awarii.”

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu**

Pyt.7.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 13 SIWZ – proszę o doprecyzowanie, że „tworzenie i zmiany” parametrów wyłącznie pod warunkiem uprzedniego, pozytywnego wywiadu technicznego, w przeciwnym razie koszty ewentualnej inwestycji będą osobno wyceniane zamówieniem uzupełniającym.

Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza taką zmianę**

Pyt.8.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 14 SIWZ – proszę o wyjaśnienie pojęcia „sieć logiczna” – co Zamawiający przez to pojęcie rozumie?

**Odpowiedź: Zamawiający rozumie „sieć logiczna” jako sieć telefoniczną, która zapewnia bezpłatne połączenia pomiędzy wymienionymi lokalizacjami.**

Pyt.9.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 15 SIWZ – proszę o doprecyzowanie,

że zapewnienie w cenie usługi dotyczy wyłącznie zmiany lokalizacji numeru w ramach danej konkretnie placówki, na tym samym adresie, a nie pomiędzy adresami placówek Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?  
**Odpowiedź: TAK Zamawiający wyraża zgodę.**

Pyt.10.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 16 SIWZ – proszę o podanie, jakiego typu mają to być linie: analogowe czy cyfrowe?

**Odpowiedź:**

**42 676 07 28 – al. Piłsudskiego 71 - Linia analogowe**  
**42 674 03 60 – al. Piłsudskiego 71 - Linia analogowe**

**42 640 37 08 – ul. Mińska 2 - Linia analogowe**  
**42 681 02 40 – ul. Mińska 2 - Linia cyfrowa**

Pyt.11.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 16 SIWZ – proszę o wyjaśnienie czy te cztery numery mają być wpięte w usługę bezpłatnych połączeń w ruchu wewnętrznym pomiędzy numerami Zamawiającego?

**Odpowiedź: NIE .**

Pyt.12.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 18 SIWZ – proszę o podanie pełnego wykazu wymaganych numerów, z rozpisaniem na:

- numer linii do zachowania,
- typu linii – czy jest analogowa POTS/ czy cyfrowa /ISDN/ i jakiego typu /BRA, PRA/, czy ma DDI lub MMS z podaniem tej numeracji,
- pełnego adresu instalacji tego łącza.

Podane dane mają wskazywać stan obecny i docelowy.

**Odpowiedź:**

**Łódź ul. Pabianicka 62**

**2 szt PRA ( 30 Kanałów) 42 689 50 00 ÷ 42 689 59 99,**

**1 szt linia analogowa**

**5 szt linia cyfrowa**

**1. 42 640 31 49 linia analogowa**

2. 42 682 00 37 linia cyfrowa
3. 42 682 65 44 linia cyfrowa
4. 42 682 88 16 linia cyfrowa
5. 42 684 13 90 linia cyfrowa
6. 42 682 98 52 linia cyfrowa

Łódź al. Piłsudskiego 71

2 PRA ( po 15 kanałów) 42 677 6 2 00 ÷ 42 677 63 99

3 szt linia cyfrowa

1. 42 674 04 75 linia cyfrowa
2. 42 674 04 90 linia cyfrowa
3. 42 674 04 94 linia cyfrowa

Pyt.13.

Czy Zamawiający dopuszcza w lokalizacji Łódź, ul. Piłsudskiego 71 zamiast wskazanej w SIWZ 1 linii ISDN PRA 30B+D 2 linie ISDN PRA 15 B+D /rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 18 SIWZ/?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie**

Pyt.14.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 21 SIWZ – proszę o sprostowanie zapisu,

czy nie winno ono brzmieć: „Centrala telefonii analogowej ma być połączona z centralą IP w celu uzyskania połączeń wewnętrznych między centralami”?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dokonuje poprawki w SIWZ**

Pyt.15.

Rozdział I, pkt 2 /opis przedmiotu zamówienia/, tabela, ppkt 23 SIWZ – jakiego typu są to połączenia IP poprzez bramki? Proszę o wyjaśnienie zapisu, ewentualnie sprostowanie tego zapisu zarówno w formularz oferty /załącznik Nr 2 SIWZ/ jaki i w treści samej umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ten zapis zarówno w formularzu oferty /załącznik Nr 2 SIWZ/ jaki i w treści samej umowy.**

Pyt.16.

Załącznik Nr 6 SIWZ, § 2 ust. 4 – proszę o podanie ewentualnego zakresu zmniejszenia zamówienia w trakcie trwania umowy. Informacja niezbędna do oszacowania wartości zamówienia przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:** Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie przewidzieć zmiany zakresu zamówienia i nie planuje takiej zmiany

Pyt.17.

Załącznik Nr 6 SIWZ, § 8 ust. 6 – w jakim celu Zamawiającemu jest potrzebne takie oświadczenie?

Czy wskazany zapis nie jest wygórowany w stosunku do zakresu przedmiotu zamówienia? Wykonawcy może być znany stan majątkowy Zamawiającego tylko w zakresie podanym do publicznej wiadomości, w pozostałym zakresie niestety nie. Nie mamy dostępu do takich informacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że:

1. Aktywa trwałe: 136 314 731,21zł.
2. Aktywa obrotowe: 90 100 509,62zł.
3. Suma pasywów: 226 415 240,83zł.
4. Zobowiązania i rezerwy: 277 272 407,87zł.
5. Zobowiązania krótkoterminowe: 110 432 512,09zł w tym wymagalne: 27 782 155,03zł.

Pyt.18.

Załącznik Nr 2 SIWZ, oferta, tabela A, poz. połączenia międzynarodowe proszę o podanie do jakiej grupy krajów będą wykonywane połączenia. W chwili obecnej większość operatorów na polskim rynku posiada podział na strefy. Wobec powyższego biorąc pod uwagę strefy w zakresie połączeń międzynarodowych obowiązujące u wszystkich operatorów, Zamawiający może doprecyzować, że dla celów oceny oferty w pozycji niniejszej należy wpisać stawkę za grupę krajów Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej

oraz do Kanady, a pozostałe połączenia byłyby zgodnie z cennikiem operatora, którego treść w tym zakresie zostałaby dołączona do składanej oferty. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

Jednocześnie proszę o podanie czy połączenia międzynarodowe będą wykonywane na telefony stacjonarne czy na komórkowe. Jaki jest ich wzajemny stosunek w ramach podanych minut połączeń – dane niezbędne do wyceny.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyceny połączeń międzynarodowych na telefony stacjonarne do Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej oraz do Kanady.

W pozostałym zakresie Zamawiający będzie bilingowany zgodnie z cennikiem operatora podanym do publicznej wiadomości

Pyt.19.

Czy Wykonawca do dzierżawionych central celem ich prawidłowego funkcjonowania ma dostarczyć również aparaty telefoniczne?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający wymaga dostarczenia aparatów telefonicznych w ilości zapewniającej prawidłowe funkcjonowanie zaoferowanego systemu telekomunikacyjnego.**

Pyt.20.

Załącznik Nr 2 SIWZ, oferta, tabela C – Zamawiający wymaga podania jednej łącznej opłaty za wszystkie abonamenty ponad te wymienione w tabeli B. Na niniejsza opłatę będą się składały różne opłaty za poszczególne linie – czy Zamawiający zezwoli jednak później przy wystawianej fakturze na wystawianie jej w oparciu o ceny jednostkowe, która łącznie dadzą kwotę ze wspomnianej tabeli?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający zezwala.**

Pyt.21.

Załącznik Nr 6 SIWZ, § 6, ust 2, lit d – do jakiego punktu opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający się tu odnosi – brak pkt 31 w opisie? Proszę o sprostowanie zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa z umowy poniższy zapis**

Pyt.22.

Załącznik Nr 6 SIWZ - Wykonawca mając na uwadze treść Umowy prosi o potwierdzenie, że czy – mając na uwadze powszechnie akceptowaną w orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości zasadą neutralności VAT dla podatnika, że w ostatecznym rozrachunku podatek ten powinien obciążać odbiorcę towarów i usług, a nie Wykonawcę i w celu uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku zmiany stawki VAT – Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie Umowy poprzez zamieszczenie ustępu o treści: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową, aktualną wysokość stawek podatku VAT przy uwzględnieniu że opłata netto nie ulega zmianie”.

**Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis według własnego uznania.**

Pyt.23.

Załącznik Nr 6 SIWZ - prosimy o potwierdzenie, że stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji w postaci odstąpienia od umowy oraz kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę (jak przykładowo: siła wyższa, przypadek, czy bezprawne działania osób trzecich). Pytanie to ma w swojej podstawie ugruntowaną linię orzeczniczą Sądu Najwyższego, w szczególności wyrażoną w wyroku SN z dnia 20 marca 1968 r. (sygn. akt II CR 419/67) zgodnie z którym, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie podnosi odpowiedzialności (art. 471 k. c.), kary umownej nie nalicza się. Czy Zamawiający potwierdza takie rozwiązanie?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający potwierdza.**

Pyt.24.

Załącznik Nr 6 SIWZ - odnośnie postanowień zawartych w § 6 Umowy, czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wysokości kar umownych o 1/2? Kary umowne określone w wysokości wskazanej w § 6 Umowy będą – zdaniem Wykonawcy – uznane w każdym wypadku za kary rażąco wygórowane, co umożliwi

ich podważenie na drodze sądowej. Zgodnie, bowiem z treścią art. 484 § 2 k.c. „Jeżeli zobowiązanie zostało znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana.” Taka możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się z niepewnością, co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki, drakoński wręcz poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów zwracamy się o rozważenie, czy kary umowne w wysokości zaproponowanej w ww. pytaniu Wykonawcy, nie będą chronić Zamawiającego w dostatecznym stopniu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zamawiający zmienia**



**następujące terminy:**

- termin składania ofert do dnia 29 października 2013r. do godz. 10:00
- termin otwarcia ofert w dniu 29 października 2013r. o godz. 11:00
- termin wniesienia wadium do dnia 29 października 2013r. do godz. 10:00

**W załączeniu:**

1. Zmieniony opis przedmiotu
2. Zmieniony Formularz ofertowy
3. Zmieniony wzór umowy

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

*J. Białas*  
DZIAŁ ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Informatyka  
dr n. med. Joanna Białas-Błotnicka

## 2.Opis przedmiotu zamówienia (po zmianie):

1	Zapewnienie funkcjonowania dwóch central abonenckich analogowych oraz centrali IP Lokalizacja: Łódź, ul. Pabianicka 62 i Łódź, al. Piłsudskiego 71. Wszystkie centrale posieciowane z taryfikacją centralną.
2	Administrowanie centralami, serwis, obsługa, uaktualnianie oprogramowania.
3	Zapewnienie 1000 + 200 numerów telefonicznych z zachowaniem dotychczasowego zakresu numeracji z planu numeracji krajowej: 42 689 50 00 + 42 689 59 99; 42 677 6 2 00 + 42 677 63 99. <b>Z centrali ul. Pabianicka 62 :</b> - 72 numery wewnętrzne systemowe - 828 numerów wewnętrznych analogowych - 30 numerów wewnętrznych analogowych ul. Popioły 40 - 50 numerów wewnętrznych analogowych ul. Paderewskiego 13 - 20 numerów wewnętrznych analogowych ul. Mińska 2 <b>Z centrali al. Piłsudskiego 71:</b> - 24 numery wewnętrzne systemowe - 176 numerów wewnętrznych analogowych
4	Zapewnienie komputerowego systemu bilingowego wspólnego dla lokalizacji: Łódź, ul. Pabianicka 62 i Łódź, al. Piłsudskiego 71 umożliwiającego rozliczanie przez Zamawiającego kosztów usług telekomunikacyjnych.
5	Komputer bilingowy Wykonawcy zainstalowany w siedzibie Zamawiającego w Łodzi przy ul. Pabianickiej 62. Zamawiający będzie użytkował komputer dostarczony przez Wykonawcę i zainstalowane na nim oprogramowania wraz z bazami danych. Komputer bilingowy po upływie 48 miesięcy stanowiąc będzie własność Zamawiającego.
6	Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, które uzyska w trakcie realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia, chyba, że obowiązek taki będzie wynikać z przepisów prawa, z zastrzeżeniem, że w zakresie jakim to będzie możliwe zawiadomi o tym Zamawiającego co najmniej na dwa dni robocze przed ich ujawnieniem.
7	Przyjęcie miesięcznego okresu rozliczeniowego kosztów usług telekomunikacyjnych od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Zamawiający wymaga rozliczenia sekundowego wykonanych rozmów.
8	Dostarczenie informacji bilingowych w formie papierowej i elektronicznej będzie realizowane w cyklu zgodnym z okresem rozliczeniowym. Forma papierowa tylko na pisemne żądanie Zamawiającego. Bilingi muszą zawierać informacje zgodne z art. 80 ustęp 3 Ustawy Prawo Telekomunikacyjne.
9	Wykonawca zapewni zasilanie awaryjne minimum 8 godzin w przypadku awarii zasilania energią elektryczną.
10	Wykonawca zapewni system identyfikacji osoby realizującej połączenie oraz możliwość korzystania z różnych numerów wewnętrznych za pomocą kodu osobistego na aparatach bezpośrednio podłączonych do centrali.
11	Wykonawca zapewni w ramach usługi bezkosztowe połączenia w ruchu wewnętrznym Zamawiającego.

12	<p>Wykonawca zapewni w cenie usługi obsługę serwisową dzierżawionych central/usługa konserwacyjna. W przypadku konieczności usunięcia uszkodzeń bądź awarii sieci wewnętrznej Szpital dokona zamówienia uzupełniającego osobno wycenionego na warunkach odrębnej umowy.</p> <p>Wykonawca zapewni poniższe terminy usuwania awarii:</p> <p>a. możliwej do usunięcia zdalnie lub zmian parametrów numeru /dotyczy centrali/ - maksymalnie <u>4 godziny</u> w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00, od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do wyznaczonego przez Wykonawcę Opiekuna;</p> <p>b. linii wewnętrznych maksymalnie 8 godzin w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00, od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do wyznaczonego przez Wykonawcę Opiekuna;</p> <p>c. komputera bilingowego – maksymalnie 24h godziny w dni robocze w godzinach od 8:00 do 15:00, od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do wyznaczonego przez Wykonawcę Opiekuna.</p> <p>Gwarantowany czas usunięcia awarii – czas, w którym Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię usługi podstawowej, wynoszący 24 godziny od momentu zgłoszenia awarii pod warunkiem, że zgłoszenie nastąpi od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00 – 18.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy; jeżeli zgłoszenie awarii nastąpi poza ww. czasem, bieg czasu usunięcia awarii rozpoczyna się od godz. 8.00 pierwszego dnia roboczego następującego po dniu zgłoszenia awarii.</p>
13	<p>Wykonawca zapewni w cenie usługi tworzenie i zmiany parametrów dla numerów Zamawiającego.</p>
14	<p>Wykonawca połączy w jedną sieć logiczną wszystkie placówki Zamawiającego i zapewni bezpłatne połączenia między tymi placówkami:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>ul. Pabianicka 62</li> <li>al. Piłsudskiego 71</li> <li>ul. Paderewskiego 13</li> <li>ul. Mińska 2</li> <li>ul. Popioły 40</li> </ul>
15	<p>Wykonawca zapewni w cenie usługi zmiany lokalizacji numerów w ramach istniejącej infrastruktury. Zamawiający przewiduje ok. 900 zmian w czasie trwania umowy. Wykonawca zapewni zmianę lokalizacji istniejących numerów w czasie 24 godzin w dni robocze w godzinach 8<sup>00</sup> – 15<sup>00</sup> od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do wyznaczonego przez Wykonawcę opiekuna. <b>Zapewnienie w cenie usługi dotyczy wyłącznie zmiany lokalizacji numeru w ramach danej konkretnie placówki, na tym samym adresie, a nie pomiędzy adresami placówek Zamawiającego.</b></p>
16	<p>Wykonawca zapewni zachowanie czterech numerów telefonicznych znajdujących się poza centralą, eksploatowanych przez Zamawiającego. Są to następujące numery:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>42 676 07 28 – al. Piłsudskiego 71</li> <li>42 674 03 60 – al. Piłsudskiego 71</li> <li>42 640 37 08 – ul. Mińska 2</li> <li>42 681 02 40 – ul. Mińska 2</li> </ul> <p>Pozostałe numery telefonów będące poza centralą Zamawiającego zostaną wyłączone z chwilą podpisania umowy z Wykonawcą.</p>
17	<p>Zamawiający wymaga aby dla numerów o podwyższonej płatności (typu: 0 - 70...; 0 - 30...; 0 - 40...; itd.) zastosowane zostały blokady połączeń, przy zachowaniu możliwości jej usunięcia na pisemne żądanie Zamawiającego.</p>
18	<p>Wykonawca zapewni trakty Miejskie w obiekcie:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Łódź, ul. Pabianicka 62: 2 x PRA, 8 x BRA, 10 x GSM (na łączach analogowych centrali).</li> <li>Łódź, al. Piłsudskiego 71: 1 x PRA, 2 x BRA.</li> </ul>
19	<p>Realizacja ruchu do sieci komórkowych poprzez bramki GSM.</p>

20	Wykonawca zapewni fabrycznie nową centralę IP w najnowszej wersji softu. Centrala IP tego samego producenta co centrale analogowe. Uruchomienie centrali IP i włączenie do eksploatacji nastąpi na żądanie Zamawiającego nie wcześniej niż od dnia 01.07.2015 roku.
21	<p><b>Centrala IP posieciowana z centralami analogowymi.</b> Karta IP wyposażona w 30 kanałów IP oraz licencję dla 500 abonentów IP. Centrala mająca możliwość podłączenia telefonów SIP Zamawiającego. Centrala telefonii analogowej ma być połączona z centralą IP w celu uzyskania połączeń wewnętrznych między centralami. Przy czym połączenia mają być nieodpłatne.</p>
22	Zamawiający wymaga zasilanie awaryjne 8 godzin w lokalizacji ul. Pabianicka 62 oraz al. Piłsudskiego 71
23	<p>Zamawiający podaje szacunkowe średniomiesięczne czasy połączeń w minutach:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- połączenia lokalne i strefowe - 8 000</li> <li>- międzystrefowe - 7 000</li> <li>- międzynarodowe - 600</li> <li>- do sieci komórkowych - 600</li> </ul>
24	<p>Zwrot przedmiotu dzierżawy (dot. central) nastąpi po pisemnym wezwaniu Zamawiającego przez Wykonawcę do zwrotu tego przedmiotu, w terminie uzgodnionym przez strony umowy. W przypadku pozostawienia przedmiotu dzierżawy w posiadaniu Zamawiającego pomimo zakończenia okresu obowiązywania umowy Zamawiający nie ponosi żadnych opłat z tego tytułu. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu centrali/central po zakończeniu umowy za kwotę 100zł za 1 centralę.</p>



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. M. Kopernika w Łodzi  
ul. Pabianicka 62  
93-513 Łódź

Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianie  
Nr sprawy 170/ZP/13

(pieczęć firmowa Wykonawcy)

Zamawiający  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. M. Kopernika w Łodzi  
ul. Pabianicka 62  
93 – 513 Łódź

### OFERTA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na świadczenie usług telefonii analogowej oraz IP w obiektach W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi..

TABELA A- Połączenia telefonów stacjonarnych ( wartości podanych minut w tabeli są uśrednione)

Rodzaj połączeń	Ilość połączeń w ciągu 48 miesięcy (w minutach)	Cena netto za wykonane połączenia za 1 minutę	Cena brutto za wykonane połączenia za 1 minutę	Wartość brutto połączeń za okres 48 miesięcy 5 (2*3)	VAT w %	Wartość brutto połączeń za okres 48 miesięcy 7 (2*4)
1	2	3	4	5	6	7
Połączenia lokalne i strefowe	384 000					
Połączenia międzystrefowe	336 000					
Połączenia międzynarodowe (Unia Europejska, USA, Kanada)	28 800					
Połączenia do sieci komórkowych	28 800					
			<b>SUMA</b>		<b>x</b>	

Podana wyżej cena jest wartością orientacyjną podaną w celu wyliczenia konkurencyjności wartości złożonych ofert.

.....  
podpis osoby upoważnionej do składania ofert

TABELA B – Dzierżawa centralli i komputera

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Ilość miesiący	CENA JEDNOSTKOWA NETO ZA 1 MIESIĄC DZIERŻAWY	CENA JEDNOSTKOWA (BRUTO) ZA 1 MIESIĄC DZIERŻAWY	WARTOŚĆ OGÓLNA NETO (za 48 miesiący	VAT w %	WARTOŚĆ OGÓLNA BRUTO (za 48 miesięcy)
1	2	3	4	5 (2*3)	6	7(2*4)
Dzierżawa centralli dostarczonej do obiektu przy ul. Pabianickiej 62	48					
Dzierżawa centralli dostarczonej do obiektu przy ul. Piłsudskiego 71	48					
Dzierżawa centralli IP dostarczonej do obiektu przy ul. Pabianickiej 62	48					
Dzierżawa komputera	48					
<b>SUMA</b>						

.....  
podpis osoby upoważnionej do składania ofert

TABELA C- OPŁATY INNE

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ	CENA JEDNOSTKOWA NETTO	CENA JEDNOSTKOWA (BRUTTO)	WARTOŚĆ OGÓLNA NETTO (za 48 miesięcy)	VAT w %	WARTOŚĆ OGÓLNA BRUTTO (za 48 miesięcy)
1	2	3	4	5 (2*3)	6	7(2*4)
ABONAMENT (BEZ ROZMÓW)	1					

TABELA C1- OPŁATY INNE

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ	CENA JEDNOSTKOWA NETTO ( 1 zmiany)	CENA JEDNOSTKOWA (BRUTTO) (1 zmiany)	WARTOŚĆ OGÓLNA NETTO (za 48 miesięcy)	VAT w %	WARTOŚĆ OGÓLNA BRUTTO (za 48 miesięcy)
1	2	3	4	5 (2*3)	6	7(2*4)
Zmiana lokalizacji numerów telefonów	900					

TABELA D- Zbiorcze podsumowanie oferty

SUMA TABELI A	KWOTA
SUMA TABELI B	
SUMA TABELI C	
SUMA TABELI C1	
<b>SUMA:</b>	

.....  
podpis osoby upoważnionej do składania ofert

2. Oferujemy termin płatności (min. 60 dni)..... od dnia dostarczenia faktury.
3. Wyznaczamy Pana/iq ..... jako Opielkuna Zamawiającego, e-mail: ..... tel. bezpośredni: .....  
fax: .....
4. Osobą upoważnioną do podpisania umowy jest: ..... reprezentacja wynika z.....

**Oświadczamy, że:**

1. **Informujemy, iż nie należymy / należymy<sup>1</sup> do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. nr 50 poz. 331 z późn. zm.). W przypadku przynależności do grupy kapitałowej załączamy listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5.**
2. zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia ( SIWZ ) i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, oraz oświadczamy, że uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty,
3. akceptujemy w całości i bez zastrzeżeń istotne warunki przysiętej umowy zawarte w załączniku nr 6 oraz zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy z uwzględnieniem tych warunków,
4. uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ.
5. posiadamy wystarczającą ilość oferowanego przedmiotu pozwalającą zabezpieczyć wymaganą przez zamawiającego ilość,
6. jestem/ Jesteśmy świadom/ świadomi odpowiedzialności karnej związanej ze składaniem fałszywych oświadczeń,
7. nie wprowadziliśmy żadnej zmiany do oferty przetargowej i wypełniliśmy miejsca tylko do tego oznaczone, w niniejszej ofercie zostały/ nie zostały złożone żadne dokumenty czy informacje mogące stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu zapisów art. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

.....dnia.....

.....  
podpis osoby upoważnionej  
do składania ofert



**PROJEKT UMOWY po zmianie**

**UMOWA Nr .....**

Zawarta w Łodzi w dniu ..... pomiędzy:

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. M. Kopernika w Łodzi**

wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi XX Wydział KRS pod numerem **0000004955**, REGON 000295403, NIP 729-23-45-599 z siedzibą w Łodzi, ul. Pabianicka 62

reprezentowany przez **Wojciecha Szrajbera – Dyrektora**  
zwany dalej **Zamawiającym**

a

.....

.....

reprezentowanym przez:

.....

zwany dalej Wykonawcą

Wykonawca został wyłoniony w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 200 000 euro w myśl art. 10 ust. 1 w związku z art. 39 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz .U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.) **na świadczenie usług telefonii analogowej oraz IP w obiektach W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi.**

**§ 1**

1. Przedmiotem umowy jest udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie następujących usług:

- a. usług telekomunikacyjnych wykonywanych przez operatora telefonii stacjonarnej oraz IP
- b. usługi wydzierżawienia central telefonicznych w celu obsługi linii telefonicznych na potrzeby Zamawiającego, ich serwisu i obsługi.

2. Przedmiot umowy jest zgodny z Opisem Przedmiotu Zamówienia, Warunków Zamówienia i z ofertą z dnia otwarcia: ..... 2013 r. które stanowią integralną część niniejszej umowy. W przypadku ewentualnej kolizji lub potrzeby wykładni, w pierwszej kolejności należy kierować się tekstem niniejszej umowy,

a następnie, kolejno, załączników do umowy.

**§ 2**

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot niniejszej umowy zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz złożoną ofertą z dnia ....., a także zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, właściwymi dla usług stanowiących przedmiot niniejszej Umowy. Od Wykonawcy wymagane jest zachowaniem należytej staranności, jakiej można wymagać od podmiotu profesjonalnie świadczącego usługi telekomunikacyjne.
2. W przypadku dołączenia do umowy Regulaminu świadczeń usług telekomunikacyjnych Zamawiający zastrzega, iż w przypadku niezgodności jego zapisów ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia lub umowy nadrzędne będą zapisy SIWZ i umowy.
3. Wykonawca zapewni przeniesienie do własnej sieci dotychczasowych numerów przydzielonych i wykorzystanych przez Zamawiającego (przerwa w świadczeniu usług w momencie przenoszenia numeracji do nowego operatora może występować w godzinach 00:00 a 03:00 w nocy), zgodnie

z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych ( Dz. U. z dnia 28 grudnia 2010 r.)

- Zmniejszenie ilości przedmiotu Zamówienia nie spowoduje dla Zamawiającego żadnych negatywnych konsekwencji prawno – finansowych.

### § 3

- Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres 48 miesięcy liczony od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następnego, w którym podpisano niniejszą umowę. Umowa kończy się z okresem na który była zawarta lub z dniem wykorzystania kwoty brutto określonej w § 5 ust. 1, w zależności co nastąpi wcześniej.
- Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym ( w całości lub części) w przypadku nie wywiązywania się drugiej strony z zobowiązań objętych niniejszą umową, pomimo uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania obowiązków , które pozostało bezskuteczne. Strony ustalają następujący tryb postępowania reklamacyjnego:  
 Zamawiający powiadomi Wykonawcę na piśmie o zaistnieniu uchybień i wyznaczy czas na ich usunięcie, adekwatny do rodzaju naruszenia, nie dłuższy niż 14 dni.  
 W przypadku nie usunięcia bądź usunięcia tylko części uchybień, Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę bez wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym (możliwość realizacji prawa rozwiązania umowy jedynie w części interpretowana będzie wedle faktycznych potrzeb Zamawiającego).

### § 4

- Wykonawca wyznacza ..... jako Opiekuna Zamawiającego, e-mail ....., tel. bezpośredni ....., fax: .....
- Zamawiający upoważnia następujących pracowników do składania zamówień, zleceń i oświadczeń w ramach realizacji niniejszej umowy:
  - ....., e-mail ..... tel.:  
....., fax : .....
  - ....., e-mail ..... tel.:  
....., fax : .....
- Osobą odpowiedzialną merytorycznie za realizację umowy ze strony Zamawiającego jest Kierownik Działu 4. Zmiana osób wskazanych w ust. 1, 2, niniejszego paragrafu następuje poprzez zawiadomienie drugiej strony na piśmie.
- Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykonania auditu u Wykonawcy zgodnie z punktem 7.4.1. normy EN ISO 9001 : 2008.

### § 5

- Całkowite wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie całości przedmiotu umowy ustala się na kwotę netto: ..... zł (słownie: .....zł ), co stanowi kwotę brutto: ..... zł (słownie: .....zł).
- Zapłata za wykonanie przedmiotu umowy następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych (od pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca).
- Zamawiający wymaga rozliczenia sekundowego wykonanych rozmów.**
- Miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonaną usługę będzie składało się z:
  - cena za faktycznie zrealizowane połączenia w telefonii stacjonarnej oraz IP:  
~~cena za połączenie IP za 1 minutę poprzez bramki: netto .....zł (słownie : .....zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)~~
    - cena za wykonane połączenie rozmów strefowych za 1 minutę , netto ..... zł, (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)
    - cena za wykonane połączenie rozmów międzystrefowych za 1 minutę , netto .....zł, (słownie .....zł), brutto ..... zł - (słownie .....zł)
    - cena za wykonane połączenie rozmów międzynarodowych za 1 minutę , netto .....zł, (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)
    - cena za wykonane połączenie rozmów komórkowych poprzez bramki za 1 minutę ,-netto ..... zł, (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)
    - cena abonamentu bez rozmów szt. 1, netto zł. ...., słownie zł....., brutto zł..... , słownie zł .....

- b. zapłaty za dzierżawiony sprzęt:
- centrala telefoniczna w Szpitalu im. M. Kopernika Łódź ul. Pabianicka 62, netto ..... zł (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)
  - centrala telefoniczna w Ośrodku Pediatrycznym Łódź al. Piłsudskiego 71, netto .....zł, (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)
  - centrala telefoniczna IP w Szpitalu im. M. Kopernika Łódź ul. Pabianicka 62, netto ..... zł, (słownie .....zł) brutto ..... zł, (słownie ..... zł)
  - komputer bilingowy, netto .....zł, (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł)
- c) zapłaty za zmianę lokalizacji numerów telefonów w ramach istniejącej infrastruktury netto ..... zł (słownie ..... zł), brutto ..... zł (słownie ..... zł) za każdą zmianę.
5. Wykonawca wystawi za każdy okres rozliczeniowy faktury VAT w terminie do 7 dnia następnego miesiąca.
  6. Za dostawy Sprzętu, Wykonawca wystawi odrębne faktury VAT w terminie 7 dni od dnia podpisania przez strony protokołów zdawczo – odbiorczych.
  7. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w terminie 7 dni od dnia wystawienia. Zapłata nastąpi w terminie min. .... (min. **60 dni**) dni od dnia wystawienia faktury, pod warunkiem zachowania 7 – dniowego terminu dostarczenia. W przypadku, gdy faktura zostanie dostarczona w terminie późniejszym, termin płatności ulega przesunięciu o ilość dni opóźnienia. Zapłata nastąpi w następującym porządku: opłaty stałe z góry, jednostki taryfikacyjne z dołu.
  8. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

## § 6

1. Odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy kształtuje się zgodnie z ustawą z dnia 16.07.2004 r. Prawo Telekomunikacyjne ( Dz. U. z 2004 r. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm.)
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących sytuacjach:
  - a) przerwa w świadczeniu usług w momencie przenoszenia numeracji do nowego operatora trwająca dłużej niż czas wymieniony w § 2 ust. 3 – **25 zł** za każdą następną godzinę za każdy numer.
  - b) za każdą rozpoczętą następną godzinę zwłoki po wynikającym z opisu przedmiotu zamówienia terminie na usunięcie awarii – **25 zł**;
  - c) za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w świadczeniu usług objętych niniejszą umową, karę umowną w wysokości **50 zł brutto** za każdą nie uruchomioną na czas aktywację, chyba że Wykonawca nie ponosi winy. Czas aktywacji liczony jest od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego aktywacji;
  - ~~d) za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w wykonaniu usługi rozbudowy sieci ujętej w opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 31) – 50 zł, chyba że Wykonawca nie ponosi winy,~~
  - e) za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w dostarczeniu sprzętu będącego przedmiotem zamówienia – **50 zł**, chyba że Wykonawca nie ponosi winy.
3. Zapłata kar umownych będzie dokonywana na podstawie wystawionych przez Zamawiającego not obciążeniowych i będzie płatna w ciągu 21 dni od dnia doręczenia Wykonawcy lub kompensowana z otrzymanej przez Zamawiającego faktury.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokości naliczonych kar umownych.

## § 7

1. Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonania zmiany w zawartej umowie poprzez zawarcie pisemnego aneksu w następujących sytuacjach:
  - a) **podwyższenie stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena netto, cena brutto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia**

**aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego. W uzasadnionych wypadkach, na pisemny umotywowany wniosek Wykonawcy, strony mogą zawrzeć aneks, mocą którego zdecydują o podwyższeniu ceny brutto przy pozostawieniu ceny netto bez zmian.**

- b) obniżenie stawki podatku VAT, przy czy zmianie ulega jedynie cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.
  - c) zmiany ceny netto oferowanej usługi, jeden raz w roku w odstępach co najmniej 12 miesięcy, w oparciu o średnioroczny wskaźnik zmian cen towarów i usług podawanych oficjalnie przez GUS na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego przy czym pierwsza zmiana nastąpi nie wcześniej niż po upływie roku od zawarcia umowy. Każdorazowa zmiana wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności oraz udokumentowania przez jedną ze stron umowy zmiany wskaźnika wraz z e wskazaniem źródła zmiany
  - d) w przypadku istotnej zmiany warunków rynkowych w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych, polegających na wprowadzeniu przez Wykonawcę nowych usług telekomunikacyjnych albo nowego sposobu świadczenia usług telekomunikacyjnych, skutkującej dla Zamawiającego możliwością pozyskania korzystniejszych warunków świadczenia usług niż określone niniejszą umową, dopuszczalna jest zmiana warunków umowy.
  - e) zmiany cen na korzyść Zamawiającego.
2. Zmiana niniejszej umowy wymaga zgody obydwu stron wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

## § 8

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Ustawy Prawo Telekomunikacyjne, Kodeksu Cywilnego. Strony wyłączają jednak między sobą zastosowanie art. 552 KC.
2. Kwestie sporne powstałe w związku z realizacją niniejszej umowy strony zobowiązują się rozstrzygać w drodze mediacji, a w przypadku braku porozumienia w terminie 14 dni, poddać pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
3. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, które uzyska w trakcie realizacji niniejszej umowy chyba, że obowiązek taki będzie wynikać z przepisów prawa, z zastrzeżeniem, że w zakresie, w jakim to będzie możliwe, zawiadomi o tym Zamawiającego, co najmniej na dwa dni robocze przed takim ujawnieniem.
4. Wszelkie zawiadomienia wynikające z niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej i powinny być wysłane listem poleconym lub listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru do strony, dla której są przeznaczone na jej adres określony a preambule lub na inny adres, o którym dana strona zawiadomiła zgodnie z powyższym, zaadresowanym do sygnatariusza niniejszej Umowy.
5. Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić na zasadach wskazanych w art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. nr 112 poz. 654 ze zm.). Niezależnie od powyższego cesja wierzytelności z niniejszej umowy wymaga dodatkowo uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności.
6. Wykonawca oświadcza że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 ust. 2 ustawy k.c.
7. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron.
8. Załączniki do umowy stanowią jej integralną część. Załącznikami do umowy są:
  - Opis Przedmiotu Zamówienia - SIWZ
  - Regulamin Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych ( w przypadku obowiązywania u Wykonawcy)
  - Oferta z dnia otwarcia: ..... 2013 r.
  - Wpis do Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru
  - Dokument dotyczący nadanie Wykonawcy numeru NIP
  - Dokument dotyczący nadanie Wykonawcy numeru REGON

**WYKONAWCA**

**ZAMAWIAJĄCY**